
UCHWAŁA NR XXIX/158/2016 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 02 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Sitno, 

które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów i ich 

przeznaczenia 

    

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z póź.zm.) Rada Gminy Sitno uchwala,  

co następuje: 

 

§1 

 

Ustala się wykaz samorządowych jednostek budżetowych, które od 01.01.2017 r. będą 

gromadziły dochody na wydzielonym rachunku dochodów własnych. 

1.Gimnazjum im. Hetmana Jana Zamojskiego w Jarosławcu, Jarosławiec 190, 22-424 Sitno, 

2.Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sitnie, Sitno 53 a, 22-424 Sitno, 

3.Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Jarosławcu, Jarosławiec 190, 22-424 Sitno, 

4.Szkoła Podstawowa im. Wandy Popławskiej w Sitnie, Sitno 53 a, 22-424 Sitno, 

5.Przedszkole Samorządowe w Sitnie, Sitno 53 a, 22-424 Sitno. 

 

§2 

 

Źródłem dochodów na wydzielonym rachunku przez jednostki budżetowe określone  

w §1 będą: 

1. Odpłatności za posiłki dla dzieci i młodzieży w szkole. 

2. Odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo 

użytkowaniu jednostki budżetowej. 

3. Prowizja za ubezpieczenie uczniów. 

4. Z odsetek od środków na rachunku bankowym. 

5. Ze spadków, zapisów, darowizn na rzecz jednostki budżetowej. 

 

§3 

 

Dochody na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych przeznaczone są na: 

1. Zakup wyposażenia. 

2. Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych. 

3. Cele wskazane przez darczyńcę. 

4. Zakup środków żywnościowych. 

5. Finansowanie wycieczek, uroczystości szkolnych, imprez i konkursów. 



6. Bieżące wydatki jednostki(w tym bieżące remonty) z wyłączeniem wydatków  

na finansowanie wynagrodzeń osobowych. 

§4 

 

1.  Podstawą gospodarki finansowej jednostki budżetowej w zakresie rachunków  

dochodów własnych w roku budżetowym jest plan finansowy dochodów  

i wydatków sporządzony w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej.                                                                                                      

2.  Plan finansowy dochodów i wydatków nimi finansowanych jest sporządzany zgodnie  

z procedurami uchwalania budżetu na dany rok kalendarzowy. 

3. Dyrektorzy jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 

dochodów ze źródeł wymienionych w §2 niniejszej uchwały opracowują plany finansowe 

dochodów i wydatków na okres danego roku budżetowego (kalendarzowego). 

4. Z dochodów jednostki budżetowej mogą być dokonywane wydatki do wysokości 

posiadanych środków w ramach planu finansowego. 

5. Środki finansowe pozostające na rachunku, o których mowa w §1 na dzień 31 grudnia roku 

budżetowego, podlegają odprowadzeniu na rachunek budżetu gminy Sitno w terminie  

do 5 stycznia następnego roku. 

6. Zmian w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 

finansowanych, dokonuje Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy. 

7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.  

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Klikicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


